
Uchwała Nr 14/II/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 grudnia 2018 roku 
 

 

 

w sprawie powołania Komisji Oświaty 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2018r., poz. 994, z późn. zm.)  oraz § 38 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Ostrołęki 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 510/LVIII/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia  

29 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6369, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję Oświaty w składzie: 

1) Henryk Gut 

2) Paweł Niewiadomski 

3) Mariusz Popielarz 

4) Waldemar Popielarz 

5) Ewa Szatanek 

6) Wojciech Zarzycki 

7) Ewa Żebrowska - Rosak 

8) Ryszard Żukowski 

 

2. Do przedmiotu działania komisji, o której mowa w ust. 1 należy w szczególności: 

1) wyrażanie opinii w sprawach zakładania, prowadzenia i likwidacji publicznych 

przedszkoli, w tym z oddziałami integracyjnymi oraz przedszkoli specjalnych, szkół 

podstawowych oraz gimnazjów, w tym z oddziałami integracyjnymi, 

2) wyrażanie opinii w sprawach zakładania, prowadzenia i likwidacji publicznych szkół 

podstawowych specjalnych i gimnazjów specjalnych, szkół ponadgimnazjalnych, w tym  

z oddziałami integracyjnymi, szkół specjalnych, szkół sportowych i mistrzostwa 

sportowego, 

3) wyrażanie opinii w sprawach zakładania, prowadzenia i likwidacji placówek oświatowo-

wychowawczych, placówek pracy pozaszkolnej, w tym ognisk artystycznych i placówek 

kształcenia ustawicznego, 

4) wyrażanie opinii w sprawach zakładania, prowadzenia i likwidacji poradni 

psychologiczno-pedagogicznych oraz innych poradni specjalistycznych, 

5) wyrażanie opinii w sprawach zakładania, prowadzenia i likwidacji placówek opiekuńczo-

wychowawczych, 

6)  wyrażanie opinii w sprawach opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę 

przedszkoli publicznych, 

7) wyrażanie opinii w sprawach planów sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych 

i szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto,  

8) kontrola działalności Prezydenta i miejskich jednostek organizacyjnych zajmujących się 

przedmiotowymi sprawami. 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


